
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/275/2017 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. c i d i pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 94, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/2016 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą  Nr XXIX/225/2017 z dnia 

7 lutego 2017 r., Nr XXX/234/2017 z dnia 28 marca 2017 r., Nr XXXI/242/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r.,  

Nr XXXII/245/2017 z dnia 30 maja 2017 r., Nr XXXIII/259/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. oraz uchwałą  

Nr XXXIV/273/2017 z dnia 17 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 

Pruszkowskiego w wysokości 145 706 399,40 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139 040 848,45 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 665 550,95 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą nr 1."; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Ustala się łączne wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego 

w wysokości 160 377 903,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 127 333 386,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 33 044 516,69 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 

tabelą nr 2a.”; 

2) w tabeli nr 1 - Planowane dochody Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli nr 5 - Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9112



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Pruszkowskiego: 

Maria Makowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9112



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9112


		2017-10-11T12:36:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




